
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Secura Red – ochucené kondomy (100 ks)

Údržba

Kondomům se nejvíce líbí ve tmě a chládku, proto je uložte do bezpečí nočního
stolku, kde na ně nebude svítit sluníčko. Použitý kondom vyhoďte do
odpadkového koše. Po akci můžete na jeho konci udělat uzel, aby z něj
nevytekl ejakulát. Sem tam zkontrolujte datum spotřeby. Po jeho uplynutí už se
na ochranu kondomů nemůžete spolehnout.

Voděodolnost

Kondomy neumí plavat, takže vezmou roha, jen co si namočí palce u nohou.
Pokud se chcete při sexu 100% chránit, na skotačení ve vodě raději zapomeňte
nebo se chraňte jiným způsobem.

Design a tvar

Anatomický tvar bez vroubků potěší všechny příznivce hladké jízdy, kteří sází na jednoduchost.

Materiál

Lehounký latex vás ochrání před nechtěnými nehodami, ale neznecitliví penis. Na své si tak při sexu přijdou oba
partneři.

Barva

Červená barva evokuje erotiku, touhu a vášeň. Rozpálí tělo i mysl.

Rozměry

Univerzální velikost se přizpůsobí skoro každé velikosti penisu.

Průměr: 52 mm
Délka: 180 mm

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

